КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«ВОЛЖСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»
(ГБ ПОУ «ВПТ»)

П Р И К А З

30 июня 2017 г. № 266-с

О стипендии

Согласно п.2 ст.2 закона Волгоградской области от 19.12.2013 г. № 172-ОД «О
стипендиях и мерах социальной поддержки обучающихся в Волгоградской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01.07.2017 г. установить:
- Размер академической стипендии в техникуме -  487 рублей;
- Размер социальной стипендии -  730 рублей.

2. С 01.07.2017 г. отменить приказ от 31. 12.2014 г. № 488-с.
Основание: проект приказа, виза главного бухгалтера Чуриковой Л.К.

Директор С.П. Саяпин

Копии: бухгалтерия, зам. директора по УМР, зам. директора по ВР, зав. отделением, зав. УПО, юрисконсульт